мУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

" 23 " сентября 2020г.                                                      № 238-о

р.п.Большое Мурашкино

О проведении муниципального смотра-конкурса
учебных кабинетов образовательных организаций

         В целях совершенствования учебно-материальной базы и методического

обеспечения образовательных организаций Большемурашкинского

муниципального района, выявления и диссеминации педагогического опыта

учителей-предметников

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального смотра-конкурса

учебных кабинетов образовательных организаций (Приложение № 1).

2. Провести  муниципальный  смотр-конкурс  в сроки указанные в

Положении.

3. Создать оргкомитет муниципального смотра-конкурса учебных

кабинетов    образовательных организаций 2020-2021 учебного года

(приложение 2).

4. Утвердить состав жюри муниципального смотра-конкурса учебных

кабинетов образовательных организаций 2020-2021 учебного

(приложение 3).

5. Руководителям образовательных организаций района обеспечить

участие педагогических работников образовательной организации в

муниципальном смотре-конкурсе учебных предметных кабинетов 2020-

2021 учебного года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Информационно –

методический центр» Школьнову Елену Владимировну

Начальник управления             С.Н.Болотов

Приложение 2

к приказу

от 23.09.2020г. № 238  -о

Список

членов оргкомитета муниципального смотра-конкурса учебных кабинетов

образовательных организаций 2020-2021 учебного года

• Болотов С.Н. – председатель оргкомитета, начальник управления

образования администрации ;

• Крымова Н.А. – член оргкомитета, заместитель начальника управления

образования администрации;

• Школьнова Е.В. – член оргкомитета, директор МКУ «ИМЦ»;

• Столярова В.А. – член оргкомитета,  главный специалист  управления

образования администрации;

• Шляпникова С.Е. – член оргкомитета, старший методист МКУ «ИМЦ»

(по согласованию).

Приложение 3

к приказу

от 23.09.2020г. № 238-о

Состав жюри муниципального смотра-конкурса учебных кабинетов

образовательных организаций 2020-2021 учебного года

          председатель – Крымова Н.А., заместитель начальника

управления образования администрации

заместитель председателя – Школьнова Е.В., директор муниципального

казенного учреждения «Информационно – методический центр»;

  члены жюри:

          - Белова Н.В., старший методист муниципального казенного

учреждения «Информационно – методический центр» (по согласованию);

           - Потемкина Е.Е. , ведущий специалист управления образования и

молодежной политики администрации Большемурашкинского

муниципального района;

           - Шляпникова С.Е., старший методист муниципального казенного

учреждения «Информационно – методический центр» (по согласованию);

           - Козлова Е.Е., заместитель директора  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Большемурашкинская средняя школа"

(по согласованию);

           - Федянина М.Н., учитель  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Советская средняя школа" (по

согласованию);

          - Лабутина И.Н., директор филиала Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Советская средняя школа" Карабатовская

основная школа (по согласованию);

          -  Кулалаева В.В., учитель  филиала Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Кишкинская средняя школа"

Холязинская основная школа»» (по согласованию);

          - Галкин С.Е., учитель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя школа».